

trinkgut

BLACK WEEK DEAL:
5 % Rabatt auf
Deinen GESAMTEN*
Einkauf!
Nur mit der trinkgut APP!



**Jetzt APP laden
& sparen!**



JETZT BEI
Google Play

Erhältlich im
App Store

*Aktionszeitraum: 24.11. - 29.11.2025. 5%-Rabatt-
coupon vor Einlösung in der trinkgut APP
aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum
einmalig je Nutzer einlösbar und nicht mit anderen
Rabattaktionen kombinierbar. Der Rabatt gilt nicht
auf Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine,
Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post,
Tabakwaren, sowie Telefon- und Guthabekarten.

Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,65 / € 2,08)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

16.49

~~21.49 €!~~

**BLACK WEEK
APP DEALS**

UNSER BLACK DEAL

Nur mit der
APP* für je

13.99

(1l = € 1,40 / € 1,77)

Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

11.99

~~13.98 €!~~

UNSER BLACK DEAL
je 2 Kästen

Nur mit der
APP* für

10.99

(1l = € 0,46)

MM Extra Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3,99)

2.99

~~4.79 €!~~

Wodka Gorbatschow

37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 9,27)
auch Wodka Citron und
Raspberry im Angebot

6.49

~~9.79 €!~~

Bacardi Rum

versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99

~~14.49 €!~~

Pepsi Cola o. Schwip Schwap

versch. Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,83)
zzgl. € 3,30
Pfand

9.99

~~12.99 €!~~

Ahrtal Quelle Mineral- wasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l /
12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,53 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49

~~4.99 €!~~

Mühlen Kölsch

Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 2,27)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99

~~15.79 €!~~

**STAR
DER WOCHE**

10.99

~~17.79 €!~~

Bitburger Pils

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Dauner Mineral- quelle o. Urquelle

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l /
12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,65 / € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49

~~6.99 €!~~

48. Woche: 24.11.2025 - 29.11.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplitz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung -
Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

*) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Gerolsteiner: 12,50, Bitburger: 12,49, Bacardi: 10,99

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkästen.

48_25_TG_S01_WK_3.2

Paderborner Pilger

0,5 l Dose
(11 = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79



Warsteiner

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.17)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.29



Warsteiner Premium Pilsener

Pack = 5 x 0,5 l Dose + 1 gratis
(11 = € 1.48)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.45



Budweiser Budvar o. Budvar Nealko

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49



San Miguel Especial

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99



Bitburger Pils

5 l Party-Dose
(11 = € 1.80)
pfandfrei

8.99



NETFLIX

STRANGER THINGS

Hol Dir Deine
GRATIS* Gläser!



BIER DER WOCHE

Beck's Pils o. Mix-Bier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99



Wicküler Pilsener

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0.95 / € 1.20)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.49



König Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99



Jever Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99



Paulaner Spezi o. Limo

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 Pfand / € 3.42 Pfand

11.99



Altenmünster

Urig Würzig oder Lager Hell
Kasten = 14 x 0,5 l
(11 = € 1.86)
zzgl. € 3.60 Pfand

12.99



Allgäuer Buble

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.45)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.49



Hofbräu Münchner Weisse

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



Aktien Zwick'l

Keller- oder Landbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.65)
zzgl. € 4.50 Pfand

16.49



Benediktiner Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



Pilsner Urquell

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.99



Heineken

International
Premium Beer
Kasten = 20 x 0,4 l
(11 = € 1.94)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.49



Bayreuther Hell o. Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



BLAUPUNKT

TREUEAKTION

BLAUPUNKT
Brand
established
1924
GERMANY

Freu Dich auf tolle Prämien

von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026

Jetzt auch in der
EDEKA und
trinkgut App
sammeln!



RUCKSACK
MIT PC HALTERUNG

Mit 10 Treuepunkten

34,99 Euro

statt **59,99 Euro**

41%
RABATT *



WIRELESS
KOPFHÖRER NC
MIT NOISE-CANCELLING

Mit 10 Treuepunkten

49,99 Euro

statt **99,99 Euro**

50%
RABATT *



GAMING
INEAR
KOPFHÖRER

Mit 10 Treuepunkten

19,99 Euro

statt **49,99 Euro**

60%
RABATT *



*Gegenüber der UVP des Herstellers.

Wein und Spirituosen für jeden Geschmack

2 Wochen gültig



Frankreich - Champagne
**Heidsieck Monopole
Champagne**
0,75 l Flasche
(1l = € 35,99)

26.99
~~33.99 €~~



100
Extra°Punkte*
= € 1.00
PAYBACK



Deutschland - Rheingau /
Hessische Bergstraße
**Kloster
Eberbach
Riesling o.
Grau-
burgunder**
0,75 l Flasche
(1l = € 9,32)

6.99
~~8.99 €~~



Deutschland - Rheingau
**Kloster Eberbach
Eltviller o. Hoch-
heimer Riesling**
0,75 l Flasche
(1l = € 11,99)

8.99
~~10.99 €~~



Spanien
**Carlos I
Brandy de
Jerez**
Solera Gran Reserva
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 28,56)

19.99
~~27.99 €~~

Mit gratis Glas



Schottland
Aberfeldy
Highland Single Malt
Scotch Whisky 12 Jahre
40% Vol.
0,7 l im Geschenkkarton
(1l = € 42,84)

29.99
~~39.99 €~~



Philippinen
Don Papa Baroko
Rum
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 42,84)

29.99
~~39.99 €~~



Duft	Würzige und warme Düfte, tieffruchtig, etwas Eichenholz und dunkle Beeren.
Geschmack	Seidenweich und geschmeidig süß, mit Holzwürze und saftigen Beerenfrüchten.
Nachklang	Lang und samt-süß.

Duft	Angenehm süß mit Honig, einem Hauch Ananas, Röstaromen und Getreide.
Geschmack	Sirupartig und dennoch lieblich. Schmeichelhaftes Mundgefühl.
Nachklang	Mittellang, trocken und würzig, leicht bittere Noten mit Orangen.

Duft	Herrlich kühn und kraftvoll, mit einer deutlichen Vanillenote sowie mit einem Hauch von Zitrusfrüchten und süßer Eiche.
Geschmack	Weich und vollmundig, mit einer wunderbaren Vanillenote, Honig und kandierten Früchten.
Nachklang	Lang, kräftig mit einem Hauch von Eiche und Würze.



Deutschland - Pfalz
**Weingut
 Lucashof,
 Forst
 a.d.Wein-
 strasse**
 versch. Sorten
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7,99 / € 5,99)

5.99
~~7.99 €~~

Seit 1962 ist das Weingut
 Lucashof am heutigen
 Standort beheimatet und
 steht für authentische,
 charaktervolle Pfälzer
 Weine.



Frankreich - Bordeaux
**Château Boutisse
 Saint-Émilion
 Grand Cru**
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 25,32)

18.99
~~20.99 €~~



* für den 2020er



**Chateau Boutisse wurde ab dem 2022er
 Jahrgang als Grand Cru Classé eingestuft**



Deutschland - Mosel /
 Rheingau
**Deutsche
 Rieslinge**
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 6,65)

4.99
~~5.99 €~~



Deutschland - Rheinhessen
**Robert Weil
 Junior
 Unique**
 versch. Sorten
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7,99)

5.99
~~7.99 €~~



* für die 2024er



Frankreich - Loire
**Danielle de l'Ansée
 Sauvignon Blanc**
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7,99)

5.99
~~7.99 €~~

Dieser Wein von der Domaine Gibault
 stammt aus der Region Touraine im
 mittleren Loire Tal. Der Wein zeichnet
 sich durch seine Frische, Fruchtig-
 keit und Aromen wie grüne Äpfel,
 Zitrusfrüchte und Stachelbeeren aus.
 Er passt gut zu Fisch, Meeresfrüchten,
 Geflügel und Ziegenkäse.



Frankreich - Rhône
**Héritages
 Plan de Dieu**
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7,99)

5.99
~~7.99 €~~

Diese Côtes du Rhône Villages
 Appellation wurde 2005
 gegründet und liegt im Herzen
 des Rhonets. Die Weine sind
 geprägt von dem mediterranen
 Klima und den steinigen Böden
 und werden hauptsächlich aus
 den Rebsorten Grenache, Syrah
 und Mourvèdre gekeltert. Sie
 entwickeln konzentrierte
 reiche Aromen von Früchten
 und Gewürzen und sind kräftig
 aber harmonisch am Gaumen
 mit einer feinen Mineralik.



Italien - Südtirol
Südtiroler Lagrein
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 10,65)

7.99
~~9.99 €~~

Lagrein ist eine autochthone rote
 Rebsorte aus Südtirol, die kräftige,
 dunkle Rotweine hervorbringt.
 Diese Sorte wächst besonders gut
 in Südtirol und wird dort als echte
 lokale Spezialität geschätzt. Die
 Weine zeichnen sich durch intensive
 Fruchtaromen, samtige Tannine
 und würzige Noten aus und passen
 hervorragend zu dunklem Fleisch
 und Hartkäse.



Italien - Toskana
**Piccini
 Chianti Classico
 Riserva**
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7,99)

5.99
~~7.99 €~~

Chianti Classico Riserva hat eine
 Reifezeit von mindestens zwei Jahren,
 davon mindestens 3 Monate im Holzfass
 und muss eine höhere Qualität als
 ein herkömmlicher Chianti Classico
 aufweisen Hauptrebsorte ist zu mind.
 70% Sangiovese. Typische Aromen sind
 Kirschen, Gewürze, Leder und Tabak. Die
 Weine haben eine feste Tanninstruktur und
 einem langen, würzigen Abgang.



Neuseeland
**Sauvignon Blanc
 Marlborough**
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 5,99)

4.49
~~4.79 €~~

Sauvignon Blanc Weine aus
 der neuseeländischen Region
 Marlborough sind berühmt für ihre
 lebhaften Aromen nach Zitrus-
 früchten und Stachelbeeren.
 Die Weine sind frisch und haben
 einen saftigen, klaren Abgang.





Spanien - Yecla
Campo Arriba
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

6.99
~~8.99 €¹~~

91 PTS.
JAMES
SUCKLING
.COM

2022
Decanter
WORLD WINE AWARDS
95
POINTS

* für den 2022er



Spanien - Rioja
Ondarre
Rioja Reserva
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

6.99
~~8.99 €¹~~

28th GRAND INTERNATIONAL WINE AWARDS
MUNDUS vini
GOLD
MEININGER 2020

2022
Decanter
WORLD WINE AWARDS
95
POINTS

* für den 2020er



Frankreich
Noilly Prat Original
Dry Vermouth
18% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)

10.99
~~13.99 €¹~~

Noilly Prat ist eine südfranzösische Wermut-Marke, die 1813 gegründet wurde. Der trockene Wermut wird aus Weißweinen hergestellt, reift in Eichenfässern und kann pur als Aperitif, in Cocktails oder zum Kochen verwendet werden.



Frankreich - Bordeaux
Philippe de Noange
Montagne St. Emilion
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.99
~~6.99 €¹~~

Das Weinanbaugebiet Montagne Saint-Emilion ist eines der vier Satelliten, welche den Namen Saint-Emilion im Namen tragen dürfen. Wie beim „großen Bruder“ bestehen sie hauptsächlich aus Merlot gefolgt von Cabernet Franc und Cabernet Sauvignon. Im Vergleich sind die Weine nicht so komplex und lagerfähig, dafür aber früher trinkreif und unkomplizierter.



Frankreich - Bordeaux Supérieur
Château
La Rose Belair
Bordeaux Supérieur
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.99
~~6.99 €¹~~

DER GRANDE INTERNATIONALE REUNION
MUNDUS vini
GOLD

* für den 2021er

Um als Supérieur bezeichnet werden zu dürfen, müssen die Weine höhere Standards als die Standard-Bordeaux-Weine erfüllen. Diese strengeren Kriterien umfassen u.a. einen höheren Alkoholgehalt und eine mindestens 12-monatige Reifung.



Frankreich
Grand Plaisir
Champagner
Brut
0,375 l Flasche
(1 l = € 26.64)

9.99
~~11.99 €¹~~



Kleine Flaschen
großer Genuss



Italien - Apulien
La Pruina
Primitivo di
Manduria
halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)

9.99
~~12.99 €¹~~

Die besten Primitivo stammen aus der Umgebung der Stadt Manduria und zeichnen sich durch eine üppige Fruchtigkeit und einen vollmundigen Geschmack mit weichen Tanninen und großer Länge aus. Die Weine können je nach Ausbau sehr komplex sein und eignen sich gut zu Rindfleisch, Gebrülltem oder Käse.



Italien - Piemont
Antico Monastero
Langhe Arneis o.
Langhe Nebbiolo
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99
~~8.99 €¹~~

21. BERLINER WEIN TROPHY
2023
GOLD
under the patronage of
OIV
VINO 2023



Deutschland - Rheinhessen
Rheinberg Kellerei
Trockenbeerenauslese
Prädikatswein
süß
0,375 l Flasche
(1 l = € 21.31)

7.99
~~9.99 €¹~~

Der Rheinberg Kellerei Trockenbeerenauslese Prädikatswein ist ein deutscher edelsüßer Weißwein aus der höchsten Prädikatsstufe. Intensiv und opulent mit Noten von getrockneten Früchten, begleitet von Honig, Karamell, manchmal Orangenmarmelade, Blütenhonig und einem Hauch von Botrytis-Edelpilz-Ton. Passt sehr gut zu würzigen Speisen oder als Begleitung eines kleinen Plausches und zu feinen Desserts und Kuchen.



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

48-25-TG-S03_WHZ

Italien
Nonino Grappa
Aged Selection oder Single Grapes
40% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 33.98)

16.99
~~22.99 €~~



Duft	Gebäck, Schokolade und Vanille.
Geschmack	Warm, saftig und anhaltend.

Italien
Malfy Gin
versch. Sorten
41% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 31.41)

21.99
~~29.99 €~~



Duft	Frische Zitrusfrüchte mit einem Hintergrund von Wacholder.
Geschmack	Komplexes Aroma von Anis, Zitrusfrüchten und Koriander.
Nachklang	Ein Hauch von Zitrone, langsam und komplex abklingend - köstlich erfrischend.

Spanien
Gin Mare
Mediterranean Gin
42,7% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

27.99
~~34.99 €~~



Duft	Würzig, Thymian- und Rosmarinnoten.
Geschmack	Sanfte Süße.
Nachklang	Mild.

Deutschland
Monkey 47
Schwarzwald Dry Gin
47% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 63.98)

31.99
~~39.99 €~~



Duft	Wacholder und Kaffir-Limette.
Geschmack	Zitrusnoten, cremig und beerig.
Nachklang	Würzig, rund und lang.

Montenegro
Beluga Noble Vodka
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 49.99)

34.99
~~39.99 €~~



Duft	Leichtes Aroma von Zitrusfrüchten in Verbindung mit edlen Gewürzen.
Geschmack	Frischer und vollmundiger Weizengeschmack mit leichten Honig- und Hafernoten.
Nachklang	Weich und lang anhaltend mit leicht würzigen Noten.

Venezuela
Botucal Mantuano
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99
~~25.99 €~~



Duft	Süß nach Vanille, Karamell und Trockenfrüchten, begleitet von einer spritzigen Orangenote und einer angenehmen Schärfe nach Pfeffer. Für eine recht umfangreiche Würze sorgen die Noten von Eichenholz, etwas Tabak, Mandel und Zimt.
Geschmack	Nuancen von Vanille, Karamell, Eichenholz, Tabak, Trockenfrüchten, Orange sowie einer Spur Pfeffer.
Nachklang	Mittellang, deutliche Note von Vanille, leichte Schärfe von Pfeffer und Anklänge von Eichenholz, Trockenfrüchten und Zimt.

Frankreich
Meukow VSOP Superior Cognac
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)

29.99
~~36.99 €~~



Duft	Reife Früchte, Rosinen und Nüssen.
Geschmack	Angehaucht wie Vanille, aromatische Gewürze.
Nachklang	Langer Nachhall entschleierte Orangenschalen.

Frankreich
Rémy Martin VSOP Cognac
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 57.13)

39.99
~~49.99 €~~



Duft	Fruchtige Marillendüfte, mit Veilchenblüten und Bourbonvanille.
Geschmack	Samtweich und wohlgerundet, süße Vanille, florale Noten und saftige Früchte, bittere Würze und Holz.
Nachklang	Lang und fruchtig-würzig.

Schottland
Monkey Shoulder
Blended Malt Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 34.27)

23.99
~~28.99 €~~



Duft	Würzige Orange trifft auf weiche Vanille, Honig und gewürzte Eiche.
Geschmack	Weiche Vanille mit würzigen Anklängen.
Nachklang	Weich und reich an Vanille.

Irland
Teeling Small Batch
Irish Whiskey
46% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 34.27)

23.99
~~32.99 €~~



Duft	Vanille und Gewürze mit süßen Noten von Rum.
Geschmack	Weich und süß mit Eiche, prickelnd auf der Zunge.
Nachklang	Süße Gewürze mit leicht holzigen Untertönen.

Irland
Jameson Select Reserve Black Barrel
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 41.41)

28.99
~~33.99 €~~



Duft	Butterscotch trifft cremiges Toffee.
Geschmack	Nussige, würzige Noten, gepaart mit süßer Vanille.
Nachklang	Reich und intensiv mit Anklängen von geröstetem Holz und Vanille.

Schottland - Islay
Laphroaig
Islay Single Malt Scotch Whisky
10 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)

29.99
~~39.99 €~~



Duft	Sehr rauchig, mit einer gewissen Süße.
Geschmack	Überraschende Süße mit Nuancen von Salz und Torf.
Nachklang	Lang und stark rauchig.

Schottland - Orkney
Highland Park
Single Malt Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 49.99)

34.99
~~46.99 €~~



Duft	Ausgewogene rauchige Note.
Geschmack	Ausgereifte, abgerundete rauchige Süße, mit vollmundigem Malzton, hintergründig mit einem Nachklang von Heidekraut.
Nachklang	Lang anhaltend, rauchig und leicht würzig.

Schottland
Chivas Regal XV
Blended Scotch Whisky
15 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 57.13)

39.99
~~49.99 €~~



Duft	Süß-fruchtige Noten nach Orangen, reifen Äpfeln und einem Hauch Honig. Anklänge von Zimt und Eichenholz.
Geschmack	Samtige und fruchtige Textur. Anklänge von Birnen, Karamell, Vanille und Eiche.
Nachklang	Lang anhaltender Nachklang mit Vanille und Frucht.

Schottland - Speyside
Glenfiddich
Single Malt Scotch Whisky
15 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 64.27)

44.99
~~49.99 €~~



Duft	Aufregend komplexes Aroma mit süßem Heidehonig, einer Vanillenote und getrockneten Früchten.
Geschmack	Seidig sanft mit Anklängen von Sherry-Eiche, Marzipan, Zimt und Ingwer, vollmundig und intensiv im Geschmack.
Nachklang	Trocken und lang anhaltend.

Deutschland
Siegfried Wonderleaf
alkoholfreie Gin-Alternative
0,5 l Flasche
(1 l = € 29.98)

14.99
~~19.99 €~~

Alkoholfrei



Siegfried Wonderleaf-Tonic
Zubereitung: 4 cl Wonderleaf | 14 cl Premium Tonic Water | 1 Rosmarinzwig als Deko
in ein mit Eiswürfel gefülltes Longdrinkglas geben und kurz umrühren.

trinkgut

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edeka-platz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.
*) Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 8.
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Schottland
Glenfarclas Christmas Malt
Highland Single Malt Scotch Whisky
46 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 64.27)

44.99
~~49.99 €~~

Mit der Christmas Malt Edition präsentiert Glenfarclas jedes Jahr eine besondere Abfüllung, die zur Weihnachtszeit destilliert wurde. Dieser Single Malt wurde im Dezember des Jahres 2014 destilliert und reifte danach in Oloroso Sherry Casks im alten Fasskeller der Brennerei.

Solange der Vorrat reicht!



NETFLIX

STRANGER THINGS

Hol Dir Dein **GRATIS*** Glas!



Jetzt einkaufen
und Gläser sichern
– **ab 10 € Einkaufswert**
(exkl. alkoholischer Getränke)!

Sichere Dir zusätzlich
Dein **Extra-Glas**
über die trinkgut APP –
ohne Mindesteinkaufswert!



Gläser-Zugabe-Aktion
vom 24.11. bis 13.12.2025

* Mehr Infos in der trinkgut APP und auf
trinkgut-sammelaktion-strangerthings.de
Nur solange der Vorrat reicht.

STRANGER THINGS™/© Netflix.
Used with permission.

ALLE INFORMA-
TIONEN IN DER
TRINKGUT APP!

Jetzt einkaufen und Gläser sichern

– ab 10 € Einkaufswert

(exkl. alkoholischer Getränke)!

Sichere Dir zusätzlich Dein **Extra-Glas**

über die **trinkgut APP** – ohne Mindesteinkaufswert!



ALLE INFORMATIONEN IN DER trinkgut APP!

Gläser-Zugabe-Aktion

vom 24.11. bis 13.12.2025

* Mehr Infos in der trinkgut APP und auf trinkgut-sammelaktion-strangerthings.de
Nur solange der Vorrat reicht.

STRANGER THINGS™/© Netflix.
Used with permission.



Volvic Juicy

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



1.29

Nur mit der APP* für **1.19**

Mona Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0.7 l / 12 x 0.75 l Glas
(1 l = € 0.45 / € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand
auch Lemon
im Angebot



3.79

Emsland Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 3.30 Pfand



4.49

Vitrex Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1.5 l PET
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand



3.49

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
0.33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand

Einzelpreis

0.79



6 Dosen

3.79

(1 l = € 1.91)

Sinalco Aquintell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand



5.49

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 4.50 Pfand



5.99

Steinsieker Heilwasser

Kasten = 12 x 0.75 l Glas
(1 l = € 0.72)
zzgl. € 3.30 Pfand



6.49

Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten



3 Kästen

14.99

Almdudler

Original oder Zuckerfrei
Kasten = 24 x 0.35 l Glas
(1 l = € 2.74)
zzgl. € 5.10 Pfand



22.99

Leonie Apfelschorle

Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand



7.99

Bionade

versch. Sorten
Kasten = 10 x 0.5 l Glas
(1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.00 Pfand



9.99



Red Bull Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
250 ml / 330 ml Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Granini Die Limo

versch. Sorten
0.33 l Glasflasche
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.08 Pfand

0.99



Granini Frucht Schorle

versch. Sorten
0.33 l Glasflasche
(1 l = € 3.61)
zzgl. € 0.08 Pfand

1.19



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1.5 l PET-Flasche
(1 l = € 0.93)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.39



EDEKA Herzstücke Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränke

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49



Rotbäckchen

versch. Sorten
0.7 l Glasflasche
(1 l = € 4.27)

2.99

6 Flaschen. Ein Preis. Voller Wein-Genuss!

Deutschland - Pfalz
Hauswein
Weiß, Rot oder Rosé
halbtrocken
6 Flaschen à 1 l
(1 l = € 2.50)

15.00
~~20.94 €¹~~



Kartonverkauf
6 Flaschen à 1 Liter.
Entspricht € 2,50 je Flasche

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten
6 Flaschen à 1 l
(1 l = € 3.00)

18.00
~~29.94 €¹~~



Kartonverkauf
6 Flaschen à 1 Liter.
Entspricht € 3,00 je Flasche

Italien - Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten
6 Flaschen à 0,75 l
(1 l = € 6.67)

30.00
~~47.94 €¹~~



Kartonverkauf
6 Flaschen à 0,75 Liter.
Entspricht € 5,00 je Flasche

Mariacron
Weinbrand
36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

6.49
~~8.49 €¹~~



Echter Nordhäuser Doppelkorn
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

5.99
~~7.99 €¹~~



Kuemmerling
Kräuterlikör
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

5.99
~~8.49 €¹~~



Túnel de Mallorca
Mezclados medium dry
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99
~~11.99 €¹~~



Koskenkorva Vodka
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~14.99 €¹~~



Smirnoff Vodka
No. 21 oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Mango Passionfruit Twist
25% Vol. im Angebot

9.99
~~12.99 €¹~~



Jägermeister
Kräuterlikör, Scharf, Orange oder Winteredition
25% - 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49
~~14.49 €¹~~



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~13.99 €¹~~



Grant's Triple Wood
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~13.99 €¹~~



Original Stroh 80 Inländer Rum
80% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 25.98)

12.99
~~16.49 €¹~~



Pircher Obstler
Edelbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

12.99
~~16.99 €¹~~



Tullamore D.E.W.
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

13.99
~~18.99 €¹~~



Schottland
Johnnie Walker Black Label
Blended Scotch Whisky 12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99
~~25.99 €¹~~



Ritter Sport³⁾ Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

1.11
~~1.99 €¹~~



funny-frisch³⁾ Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)

1.29
~~1.99 €¹~~



Meica³⁾ Wiener, Frankfurter Art o. Geflügel-Wurstchen
extra knackig 6 Stück =
540 g Glas / 250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)

2.99
~~4.49 €¹~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registrierte Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ¹Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: funnyfrisch: 1,19, Tullamore: 13,99, Smirnoff: 9,99, Mariacron: 6,49, Jägermeister: 11,49

48_25_10_S04